

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Novostavba veřejného WC, Dvořákovo nábřeží v Příbrami I	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Příbram
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I	00243132	CZ00243132
Projektant	Tomáš Luks, DiS.	61656119	
Zhotovitel	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII	45147761	CZ45147761
Zpracoval	Tomáš Luks, DiS.	61656119	
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
	Dne		CZ-CPA
		02.11.2023	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV	600 105,07		13	Zařízení staveniště
2				14	Projektové práce
3	PSV	684 394,93		15	Územní vlivy
4				16	Doprava zaměstnanců
5	"M"			17	Doprava mechanizace
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	1 284 500,00		19	VRN (ř. 13-18) 0,00
				22	Ostatní náklady 0,00

	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;"><b>D</b></td> <td style="width: 60%;"><b>Celkem bez DPH</b></td> <td style="width: 35%; text-align: right;"><b>1 284 500,00</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 40%;">Základ daně</th> <th style="width: 40%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">1 284 500,00</td> <td style="text-align: right;">269 745,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 554 245,00</b></td> </tr> </table> </td> </tr> <tr> <td></td> <td><b>E</b></td> <td><b>Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> </td> </tr> </table>	<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 284 500,00</b>		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 40%;">Základ daně</th> <th style="width: 40%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">1 284 500,00</td> <td style="text-align: right;">269 745,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 554 245,00</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 284 500,00	269 745,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>1 554 245,00</b>		<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>			<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 284 500,00</b>																																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 40%;">Základ daně</th> <th style="width: 40%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">1 284 500,00</td> <td style="text-align: right;">269 745,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 554 245,00</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 284 500,00	269 745,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>1 554 245,00</b>																	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																															
snížená	15,0	0,00	0,00																															
základní	21,0	1 284 500,00	269 745,00																															
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 554 245,00</b>																															
	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>																																
		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00																										
Dodá zadavatel	0,00																																	
Klouzavá doložka	0,00																																	
Zvýhodnění	0,00																																	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel																																		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba veřejného WC, Dvořákovo nábřeží v Příbrami I

Objekt:

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zhotovitel:

Místo: Příbram

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Datum: 2. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 600 105,07**

**1 Zemní práce 45 737,83**

1	001	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	16,000	310,00	4 960,00
2	001	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	3,801	228,00	866,63
			"pod zámkovou dlažbu k realizaci sklady komunikace"		3,801		
			6,175*2,565*0,24		3,801		
			Součet		3,801		
3	001	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,150	1 729,00	259,35
			<i>Ruční dočištění jamek pro základové patky.</i>				
			6*0,5*0,5*0,1		0,150		
			Součet		0,150		
4	001	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,350	929,00	1 254,15
			<i>Je nutné, aby hloubení skončilo cca 100 mm nad úroveň předpokládané úrovně základové spáry.</i>				
			6*0,5*0,5*0,9		1,350		
			Součet		1,350		
5	001	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,551	51,00	283,10
			"sejmutí ornice" 16*0,1		1,600		
			"patky" 6*0,5*0,5*0,1		0,150		
			"pod zámkovou dlažbu k realizaci sklady komunikace"				
			6,175*2,565*0,24		3,801		
			Součet		5,551		
6	001	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	5,551	24,00	133,22
			"sejmutí ornice" 16*0,1		1,600		
			"patky" 6*0,5*0,5*0,1		0,150		
			"pod zámkovou dlažbu k realizaci sklady komunikace"				
			6,175*2,565*0,24		3,801		
			Součet		5,551		
7	001	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,551	125,00	693,88
			"sejmutí ornice" 16*0,1		1,600		
			"patky" 6*0,5*0,5*0,1		0,150		
			"pod zámkovou dlažbu k realizaci sklady komunikace"				
			6,175*2,565*0,24		3,801		
			Součet		5,551		
8	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	83,265	54,00	4 496,31
			"sejmutí ornice" 16*0,1		1,600		
			"patky" 6*0,5*0,5*0,1		0,150		
			"pod zámkovou dlažbu k realizaci sklady komunikace"				
			6,175*2,565*0,24		3,801		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Novostavba veřejného WC, Dvořákovo nábrží v Příbrami I

**Objekt:**

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zhotovitel:

Místo: Příbram

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Datum: 2. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					5,551		
9	001	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,551	322,00	1 787,42
"sejmutí ornice" 16*0,1					1,600		
"patky" 6*0,5*0,5*0,1					0,150		
"pod zámkovou dlažbu k realizaci sklady komunikace" 6,175*2,565*0,24					3,801		
Součet					5,551		
10	001	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,992	320,00	3 197,44
"sejmutí ornice" 16*0,1					1,600		
"patky" 6*0,5*0,5*0,1					0,150		
"pod zámkovou dlažbu k realizaci sklady komunikace" 6,175*2,565*0,24					3,801		
Součet					5,551		
11	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,551	25,00	138,78
"sejmutí ornice" 16*0,1					1,600		
"patky" 6*0,5*0,5*0,1					0,150		
"pod zámkovou dlažbu k realizaci sklady komunikace" 6,175*2,565*0,24					3,801		
Součet					5,551		
12	001	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	8,632	189,00	1 631,45
1,66*(2,635+2,565)					8,632		
Součet					8,632		
13	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8,632	59,00	509,29
1,66*(2,635+2,565)					8,632		
Součet					8,632		
14	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,173	155,00	26,82
8,632 * 0,02					0,173		
15	231	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	8 000,00	24 000,00
16	026	02650431	Dřšťál - Berberis thunbergii 'Erecta' - velikost (l)	kus	3,000	500,00	1 500,00
<b>2 Zakládání</b>							<b>35 683,50</b>
17	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,350	4 210,00	5 683,50
"Základové patky" 6*0,5*0,5*0,9					1,350		
Součet					1,350		
18	R	275313611_1	Spřažení základových patek se stávající stropní konstrukcí	ks	6,000	5 000,00	30 000,00
<i>Každá patka bude obsahovat 4roxory o průměru 12mm.</i>							
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>255 759,00</b>
19	R	3_001	D+M samonosné a samostatně provozuschopné sanitární buňky dle rozvodů a koncových prvků dle projektové dokumentace	kpl	1,000	252 249,00	252 249,00
<i>vč. napojení na inženýrské sítě a zprovoznění.</i>							
<i>vč. elektroinstalace</i>							
20	014	310271025	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	1,000	3 510,00	3 510,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba veřejného WC, Dvořákovo nábrží v Příbrami I

Objekt:

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zhotovitel:

Místo: Příbram

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Datum: 2. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>2 613,44</b>
21	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	15,839	165,00	2 613,44
			"Zpevněná plocha před vstupy" 2,565*6,175		15,839		
			Součet		15,839		
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>14 651,09</b>
22	221	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	15,839	248,00	3 928,07
			"Zpevněná plocha před vstupy" 2,565*6,175		15,839		
			Součet		15,839		
23	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,839	320,00	5 068,48
			"Zpevněná plocha před vstupy" 2,565*6,175		15,839		
			Součet		15,839		
24	592	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	16,631	340,00	5 654,54
			15,839 * 1,05		16,631		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>32 289,65</b>
25	R	9_001	Zednické a pomocné práce spojené s vodovodní přípojkou vč. materiálu	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00
			<i>Jedná se převážně o: rozebrání žulových kostek, opravu žulové stěny, demontáž + montáž obrubníku, demontáž a opětovná montáž jednoho pole oplacení.</i>				
26	R	9_002	Prostupy pro instalace mezi 1NP a 2NP	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
27	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,765	650,00	5 047,25
			2,565+2,565+2,635		7,765		
			Součet		7,765		
28	592	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	7,920	220,00	1 742,40
			7,765 * 1,02		7,920		
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>1 878,60</b>
29	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,800	392,00	705,60
30	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,700	310,00	527,00
31	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,700	380,00	646,00
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>3 500,97</b>
32	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,257	424,00	3 500,97
<b>EL_1 Elektroinstalace</b>							<b>72 291,00</b>
33	R	EL_1_001	D+M okruhový rozvaděč buňky	kpl	1,000	11 274,00	11 274,00
34	R	EL_1_002	D+M napojení nového rozvaděče se stávajícím v 1NP - CYKY 4x10 + CYKY 3x1,5	m	10,000	283,00	2 830,00
35	R	EL_1_003	D+M Jistič 25A/3/B	ks	1,000	542,00	542,00
36	R	EL_1_004	D+M LED svítidla stropního do 50W se senzorem	kus	3,000	2 491,00	7 473,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Novostavba veřejného WC, Dvořákovo nábrží v Příbrami I

**Objekt:**

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zhotovitel:

Místo: Příbram

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Datum: 2. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37	R	EL_1_05	D+M LED svítidlo nástěnné do 50W	kus	2,000	1 627,00	3 254,00
38	R	EL_1_006	D+M hrobé rozvody elektroinstalace	kpl	1,000	5 416,00	5 416,00
39	R	EL_1_007	D+M ventilátor se spožděním při doběhu	kus	3,000	6 710,00	20 130,00
40	R	EL_1_008	D+M el. přímotopné těleso s termostatem	kus	3,000	4 208,00	12 624,00
41	R	EL_1_009	D+M integrovaný průtokový ohřivač 230 V	kus	3,000	2 916,00	8 748,00

## K1 Kanalizace 70 100,00

42	R	K1_001	Kanalizace - čištění + znovuzprovoznění	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
43	R	K1_002	D+M tlakové čerpadlo pro kanalizaci vč. připojení armatur s tím i související armatury	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
44	R	K1_003	Kompletní hrubé rozvody kanalizace v sanitární buňce	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00

## V1 Vodovodní řád a přípojky 65 600,00

45	R	V1_001	D+M vodovodní přípojky vč. výkopu a dodávky pískového lože, obsypu, zásypu a zhutnění	m	10,000	2 500,00	25 000,00
46	R	V1_002	D+M uzávěr s vypouštěním	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
47	R	V1_003	Úprava vodovodní šachty - výměna armatur, úprava dle požadavků vodohospodářů	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
48	R	V1_004	Kompletní hrubé rozvody vody v sanitární buňce	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00

## PSV Práce a dodávky PSV 684 394,93

### 713 Izolace tepelné 24 949,94

49	713	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek - 2 vrstvy "Půdorys 1NP - nový stav" 2,4*(0,3+1,331) Součet	m2	3,914	150,00	587,10
					3,914		
					3,914		
50		713131121_1	desky z minerálních vláken 3,914*2	m2	9,002	2 700,00	24 305,40
					7,828		
51	713	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	22,975	2,50	57,44

### 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 169 450,20

52	721	725_001	Montáž zařizovacích předmětů vč. příslušenství a zprovoznění	kpl	1,000	8 697,00	8 697,00
53		725_002	nerezový závěsný klozet pro tělesně postižené – antivandal - - kompletní dodávka dle projektové dokumentace (A)	kus	2,000	35 698,00	71 396,00
54		725_003	nízké nerezové umyvadlo pro tělesně postižené (invalidy) - kompletní dodávka dle projektové dokumentace (B)	kus	2,000	15 590,00	31 180,00
55		725_004	Umyvadlo 55x45 cm otvor pro baterii uprostřed - kompletní dodávka dle projektové dokumentace (C)	kus	1,000	3 218,00	3 218,00
56		725_005	Výlevka závěsná - kompletní dodávka dle projektové dokumentace (C)	kus	1,000	12 865,00	12 865,00
57		725_006	Madla pro invalidy rovná, dlouhá	kus	4,000	1 241,00	4 964,00
58		725_007	Sklopná podpěrná madla	kus	2,000	2 681,00	5 362,00
59		725_008	závěsný dávkovač mýdla, - nerez	kus	2,000	1 533,00	3 066,00
60		725_009	závěsný zásobník skládaných ručníků - nerez	kus	2,000	2 669,00	5 338,00
61		725_010	háček na kabáty a klobouk pro připevnění na stěnu – lesklé provedení - nerez	kus	2,000	485,00	970,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Novostavba veřejného WC, Dvořákovo nábrží v Příbrami I

**Objekt:**

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zhotovitel:

Místo: Příbram

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Datum: 2. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
62		725_011	zásobník toaletního papíru - nerez	kus	2,000	1 908,00	3 816,00
63		725_012	celonerezové zrcadlo sklopné – pro tělesně postižené – 405 x 625 mm	kus	2,000	2 677,00	5 354,00
64		725_013	Toaletní WC kartáč	kus	2,000	1 749,00	3 498,00
65		725_014	koš odpadkový nášlapný, objem 12 litrů - nerez lesk	kus	2,000	3 821,00	7 642,00
66	721	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	2 084,200	1,00	2 084,20

**763**

## Konstrukce suché výstavby

**73 273,71**

67	763	763172324	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kcí vel. 500x500 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	264,99	264,99
68	RGS	RGS.KB510324	RD 500x500 univerzální - nerezová	kus	1,000	3 481,00	3 481,00
69	763	7632131R1	Sádrovláknitá příčka instalační tl min. 300 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 1x15 mm s izolací EI 30	m2	17,486	3 976,00	69 524,34
						"Púdorys 1NP - nový stav" 2,4*(0,3+1,331)	3,914
						"Púdorys 2NP - nový stav" 2,4*(2,05+1,555+2,05)	13,572
						Součet	17,486
70	763	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,677	5,00	3,39

**766**

## Konstrukce truhlářské

**124 103,69**

71	766	766412222	Montáž obložení stěn vč. roštu a detailu dle PD	m2	47,007	779,00	36 618,45
						"Pohled východní" 2,635*2,75-((0,6*0,6)*(-1))	7,606
						"Pohled západní" 2,635*2,75-((0,6*0,6)*(-1))	7,606
						"Pohled jižní" 6,175*2,75-((1,97*0,7-1,97*0,9-1,97*0,9)*(-1))	14,814
						"Pohled severní" 6,175*2,75	16,981
						Součet	47,007
72	611	61191164	palubky obkladové sibiřský modřín vč. podkladního roštu ze sibiřského modřínu dle PD vč. spojovacího materiálu	m2	51,708	1 656,00	85 628,45
						trakové impregnování proti hnilobě, plesnám a dřevokaznému hmyzu	
						47,007 * 1,1	51,708
73	766	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 856,784	1,00	1 856,78

**767**

## Konstrukce zámečnické

**224 003,78**

74	R	767_001	D+M nerezového krytu	m2	14,477	4 695,00	67 969,52
						Dodávka, montáž vč. spojovacího materiálu.	
						"Púdorys 2NP - nový stav"	
						(2,4*(2,05+1,555+2,05)+0,16*(2,05+1,555+2,05))	14,477
						Součet	14,477
75	R	767_002	D+M Nerezové dveře šířky 900 a 700 mm vč. nerezové zárubně dle PD	kus	3,000	51 507,00	154 521,00
76	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 513,264	1,00	1 513,26

**783**

## Dokončovací práce - nátěry

**16 452,45**

77	783	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	47,007	146,00	6 863,02
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Novostavba veřejného WC, Dvořákovo nábrží v Příbrami I

**Objekt:**

Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I

Zhotovitel:

Místo: Příbram

Zpracoval: Tomáš Luks, DiS.

Datum: 2. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Pohled východní" $2,635 \times 2,75 - ((0,6 \times 0,6) \times (-1))$		7,606		
			"Pohled západní" $2,635 \times 2,75 - ((0,6 \times 0,6) \times (-1))$		7,606		
			"Pohled jižní" $6,175 \times 2,75 - ((1,97 \times 0,7 - 1,97 \times 0,9 - 1,97 \times 0,9) \times (-1))$		14,814		
			"Pohled severní" $6,175 \times 2,75$		16,981		
			Součet		47,007		
78	783	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	47,007	204,00	9 589,43
			"Pohled východní" $2,635 \times 2,75 - ((0,6 \times 0,6) \times (-1))$		7,606		
			"Pohled západní" $2,635 \times 2,75 - ((0,6 \times 0,6) \times (-1))$		7,606		
			"Pohled jižní" $6,175 \times 2,75 - ((1,97 \times 0,7 - 1,97 \times 0,9 - 1,97 \times 0,9) \times (-1))$		14,814		
			"Pohled severní" $6,175 \times 2,75$		16,981		
			Součet		47,007		
<b>784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>1 661,17</b>
79	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,486	25,00	437,15
			"Púdorys 1NP - nový stav" $2,4 \times (0,3 + 1,331)$		3,914		
			"Púdorys 2NP - nový stav" $2,4 \times (2,05 + 1,555 + 2,05)$		13,572		
			Součet		17,486		
80	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	17,486	70,00	1 224,02
			"Púdorys 1NP - nový stav" $2,4 \times (0,3 + 1,331)$		3,914		
			"Púdorys 2NP - nový stav" $2,4 \times (2,05 + 1,555 + 2,05)$		13,572		
			Součet		17,486		
<b>OST</b>			<b>Ostatní</b>				<b>50 500,00</b>
81	R	OST_001	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	30,000	350,00	10 500,00
<i>stavební připomoce a práce neobsažené ve výkazu výměr</i>							
82	R	OST_001	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	10,000	290,00	2 900,00
<i>stavební připomoce a práce neobsažené ve výkazu výměr</i>							
83	R	OST_003	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00
84	R	OST_004	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
85	R	OST_005	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
86	R	OST_006	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
87	R	OST_007	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
88	R	OST_008	Kompletační činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
89	R	OST_009	Koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
90	R	OST_010	Oplocení stavěniště s výstražnou tabulí a páskou	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
91	R	OST_011	Revize, Informační tabulky s označením objektu dle PD	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

**Celkem**

**1 284 500,00**